

Protokół Nr 23/09
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
odbytej w dniu 16 marca 2009 r.

Kolejne posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący - Pan Marek Olejniczak, który powitał członków komisji oraz zaproszonych gości i przedstawił proponowany porządek obrad dzisiejszego posiedzenia:

- 1. Kontrola i ocena pracy Zakładu Usług Komunalnych.**
- 2. Sprawy bieżące i różne.**

Do zaplanowanego porządku obrad nie było uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Jako pierwsza głos zabrała Radna Kozieł, która nawiązała do pisma Pana Kucpra – emerytowanego nauczyciela, który dostał wypowiedzenie najmu lokalu mieszkalnego, gdyż istnieje potrzeba zapewnienia lokum dla lekarza, który pracowałby w ośrodku zdrowia w Chociwiu (Pan Kucper zwrócił się z prośbą do Rady Gminy, aby nie pozbawiać go mieszkania).

Pani Kozieł oznajmiła, że najważniejszą sprawą jest znalezienie lekarza do miejscowej ludności, a wiadomo, że lekarz musi mieć mieszkanie. W związku z powyższym, zdaniem Pani Kozieł nie można się przychylić do prośby Pana Kucpra.

Również Radny Pokorski podzielił zdanie Pani Kozieł i dodał, że w umowie najmu powinien być zawarty zapis, że z mieszkania można korzystać w czasie, gdy jest się aktywnym zawodowo, a w przypadku przejścia na emeryturę należy zwolnić mieszkanie dla aktywnych zawodowo.

Następnie głos zabrał Radny Szydłowski, który oznajmił, że jego zdaniem nauczyciele powinni mieć mieszkania w szkole i ze szkołą powinna być zawarta umowa.

Radny Mikła oznajmił, że wypowiadając umowę najmu należy zapewnić mieszkanie zastępcze.

W tym miejscu głos zabrał Przewodniczący Komisji Radny Olejniczak, który poparł wypowiedź Radnego Szydłowskiego i oznajmił, że np. istniejące w Chociwiu bloki mieszkalne (kolejowe) są przeznaczane wyłącznie dla pracowników kolei, dodał, że mieszkania nad ośrodkami zdrowia powinny być zagwarantowane dla lekarzy. Kontynuując oznajmił, że nad ośrodkiem mieszka oprócz Pana Kucpra inna rodzina, która zwróciła się z prośbą o przydział lokalu zastępczego, natomiast Pan Kucper takiej ewentualności nie przewiduje.

Kończąc temat Przewodniczący Komisji zarządził przeprowadzenie głosowania, prosił o zajęcie stanowiska czy Komisja Rewizyjna powinna się odnieść pozytywnie do prośby Pana Kucpra, czy negatywnie.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji oznajmił, że 4 członków Komisji było za odrzuceniem prośby Pana Kucpra, natomiast 1 Radny wstrzymał się od głosu.

Następnie na posiedzenie Komisji przybył Pan Wójt, który odpowiadając na zapytania Radnych oznajmił, że Pan Kucper nie prosił o przydzielenie lokalu zastępczego, dodał, iż o taki lokal wystąpiła rodzina Jachacz, która obecnie również mieszka nad ośrodkiem zdrowia.

Ponadto Pan Wójt dodał, że nawiązując do ostatniego toku przebiegu spraw dotyczących terenów Chociwia zachodzi potrzeba zorganizowania zebrania, na którym mieszkańcy byliby zapoznani z obecną sytuacją.

Kontynuując Pan Wójt oznajmił, że proponując pracę lekarzowi w Chociwiu należy mieć do zaoferowania mieszkanie, gdyż bez mieszkania żaden lekarz się nie zgodzi się pracować.

W tym miejscu głos zabrał Przewodniczący Komisji – Pan Marek Olejniczak, który oznajmił, że Pan Kucper sprawując funkcję radnego powiatowego oraz będąc nauczycielem powinien najlepiej rozumieć, iż jego upór może prowadzić jedynie do tego, że mieszkańcy Chociwia i okolic nie będą mieć lekarza.

Następnie głos zabrał Pan Marek Olejniczak, który zwrócił się do Pani Gabrieli Tomczyk o wyjaśnienia związane z pismem Pana Jędraszka, które przedstawił na ostatniej sesji Rady Gminy.